
Program dla skazanych, byłych skazanych i ich rodzin,
bezdomnych kobiet z dziećmi oraz kadry działającej na rzecz

osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

OFERTA SZKOLENIOWA
Fundacja Resocjalizacji i Readaptacji Społecznej TULIPAN

zaprasza na szkolenie specjalistyczne "WOLNOŚĆ BEZ BARIER"
dla kadry pracującej z osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym

Cel szkolenia
Celem szkolenia jest podniesienie kompetencji zawodowych kadry działającej na
rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, ze szczególnym uwzględnieniem
zagadnień dotyczących:

procesu integracji w środowisku lokalnym,
zwiększania aktywności życiowej podopiecznych,
rozwijania zaradności osobistej,
budowania niezależności ekonomicznej.

Szkolenie dedykowane jest specjalistom, którzy doświadczają trudności w pracy ze
skazanymi/byłymi skazanymi i ich rodzinami. Program został zaprojektowany, aby
zapewnić uczestnikom kompleksową wiedzę teoretyczną oraz praktyczne
umiejętności niezbędne w codziennej pracy z tą grupą społeczną.

Formuła szkolenia:
Udział w szkoleniu jest BEZPŁATNY,
Format: 2 spotkania po 6 godzin (łącznie 12 godzin),
Szkolenie realizowane na terenie instytucji/organizacji zainteresowanej ofertą,
Liczba uczestników ustalana indywidualnie z organizacją.

Tematyka szkolenia obejmuje:
Co jest ważne w pierwszym kontakcie z byłym skazanym?
Na co warto zwrócić uwagę, przygotowując się do pracy z tą grupą społeczną?
Na jakie sytuacje muszę być przygotowany/a?
W jaki sposób skazani są przygotowywani do wyjścia na wolność?
Jak wygląda codzienność skazanego w zakładzie karnym?

Zadanie jest współfinansowane
z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego



Jak zorganizować szkolenie dla osadzonych?
Jak wygląda moment wejścia do zakładu karnego? 
Jakie są zasady pracy z osadzonymi? 
Jak wyglądają działania związane z pomocą postpenitencjarną? 
Jakie podmioty udzielają pomocy postpenitencjarnej? Jakie wsparcie oferują?
Dlaczego współpraca instytucji państwowych z organizacjami pozarządowymi
jest ważna w społecznej readaptacji byłego więźnia? 
Autodiagnoza stylu komunikowania się w sytuacjach trudnych. Nastawienie i
system przekonań w kontakcie z osobą skazaną. 
Narzędziownia doradcy – techniki zwiększające efektywność i satysfakcję w pracy
z osobą skazaną. 

Kadra szkoleniowa
Szkolenie prowadzone jest przez eksperta ds. resocjalizacji i readaptacji społecznej
przy gościnnym udziale specjalistów i byłych skazanych.

Materiały szkoleniowe
Każdy uczestnik otrzyma komplet autorskich materiałów edukacyjnych,
zawierających praktyczną wiedzę i narzędzia do wykorzystania w codziennej pracy.

Dla instytucji/organizacji zakwalifikowanych do szkolenia udział jest
BEZPŁATNY.

Zapraszamy do współpracy! RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ!

Kontakt w sprawie organizacji szkolenia:
kontakt@fundacjatulipan.pl 

www.fundacjatulipan.pl
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